
UCHWAŁA NR 365/LII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie określania zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub na czas nieoznaczony /Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 44, poz. 1569
z późn. zm./ w § 9 uchyla się ust. 9.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: F2E56DFC-0082-46EB-8612-116C02D5A3C0. Podpisany Strona 1




